
Tirocinio pre-laurea - studenti del VI anno

Civico - Anestesia e Rianimazione - 29/04/2019 - 18/05/2019
0618875 - ANGELA DATTOLO
0617987 - GIUSEPPE DAMERINO
0624570 - GRAZIANO ACCARDO
0619116 - RICCARDO SCALIA

Civico - Anestesia e rianimazione pediatrica - 29/04/2019 - 18/05/2019
0619143 - GIOVANNA CASESI
0616695 - MARTINA MARCHELLO

Civico - Chirurgia Generale - 29/04/2019 - 18/05/2019
0619230 - ADELE FIGUCCIA
0619126 - CATERINA MARIA FODALE
0617950 - GABRIELE SPAGNUOLO
0617985 - MARCO RAO
0619031 - SOFIA RAO
0618436 - VINCENZO CANGEMI

Civico - Chirurgia Pediatrica - 29/04/2019 - 18/05/2019
0618775 - CHIARA LARDONE
0617035 - MARCO DI MITRI
0618028 - MARTINA NASELLO
0596911 - MASSIMO IENZI

Civico - Chirurgia Vascolare - 29/04/2019 - 18/05/2019
0601083 - DANILO MALIZIA
0602223 - FABRIZIO RAFFAELE
0618841 - IRENE GATTUSO
0617976 - LUIGI MAGRIN
0600753 - PIETRO YURI DI PAOLA
0618710 - SERGIO GARUCCIO

Civico - Ematologia - 29/04/2019 - 18/05/2019
0618722 - FRANCESCO NOCERA
0602449 - PIETRO TRALONGO

Civico - Ginecologia e Ostetricia - 29/04/2019 - 18/05/2019
0619071 - CHIARA PREMUDA
0616563 - GAETANO PACINELLA
0595459 - GIULIANA RIZZO
0617507 - KRISSEN CAMPAGNA
0600990 - MARTINA GRECO
0588465 - SALVATORE MILAZZO
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Civico - Lungodegenza - 29/04/2019 - 18/05/2019
0617005 - ELEONORA SCIASCIA
0617901 - GIULIA LO SCRUDATO
0602277 - IDA LALICATA
0619080 - MARTINA TUBIOLO

Civico - Medicina 1 - 29/04/2019 - 18/05/2019
0645726 - FRANCESCO ROMANO
0618578 - GIUSEPPE GANGI
0618641 - MARIA CAPUTO
0619734 - RENATA RIOLO
0618968 - ROSSELLA D'ANNA
0618021 - TIZIANO ACCARDO

Civico - Medicina 2 - 29/04/2019 - 18/05/2019
0625786 - ALESSIA LOMBARDO
0618896 - FILIPPO AMATO
0620021 - FRANCESCA MANGIAPANE
0625785 - MARCO CHIARAMONTE
0618008 - PAOLO ALONGE
0616636 - SILVIA GUELLA

Civico - Medicina d'Urgenza - 29/04/2019 - 18/05/2019
0617861 - FEDERICO D'ORIO
0620558 - GIULIA BOBBA
0618528 - GIUSEPPE CRISTOFALO
0618700 - MAURO LA BRUNA

Civico - Neurochirurgia - 29/04/2019 - 18/05/2019
0619006 - ALESSIA SCIAVARRELLO
0619169 - ENRICO LO BUE
0617991 - FABIOLA TOMASELLO
0618542 - GIUSEPPE SCHIRO'

Civico - Pediatria Generale - 29/04/2019 - 18/05/2019
0605313 - ANTONINO SCALZO
0619090 - DANIELE VITO ANDREA SABELLA
0605370 - MANFREDI MAGLIULO
0618532 - PATRIZIA CAMMARERI
0616998 - SIMONA D'ANGELO
0601628 - VALENTINA FAZIO

Civico - Pronto Soccorso - 29/04/2019 - 18/05/2019
0624111 - CALOGERA MANTO
0619623 - FEDERICA GRIMALDI
0607923 - MARCO GUIDA
0614193 - PIETRO LO PRESTI
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Civico - Anestesia e Rianimazione - 20/05/2019 - 08/06/2019
0618328 - FRANCESCO AGATI
0618028 - MARTINA NASELLO
0618513 - SALVATORE CALDERARO
0588465 - SALVATORE MILAZZO

Civico - Anestesia e rianimazione pediatrica - 20/05/2019 - 08/06/2019
0619174 - ANTONIO FALLETTA
0596911 - MASSIMO IENZI

Civico - Chirurgia Generale - 20/05/2019 - 08/06/2019
0619043 - ANGELA MARIA LAZZARA
0620021 - FRANCESCA MANGIAPANE
0618578 - GIUSEPPE GANGI
0607923 - MARCO GUIDA
0602449 - PIETRO TRALONGO
0618021 - TIZIANO ACCARDO

Civico - Chirurgia Pediatrica - 20/05/2019 - 08/06/2019
0605313 - ANTONINO SCALZO
0619116 - RICCARDO SCALIA
0616636 - SILVIA GUELLA
0616998 - SIMONA D'ANGELO

Civico - Chirurgia Vascolare - 20/05/2019 - 08/06/2019
0625786 - ALESSIA LOMBARDO
0619143 - GIOVANNA CASESI
0624570 - GRAZIANO ACCARDO
0618272 - MANFREDI DE ANGELIS
0619088 - MICHELE LO CASTO
0618008 - PAOLO ALONGE

Civico - Ematologia - 20/05/2019 - 08/06/2019
0618832 - BARBARA GRAMAGLIA
0600894 - GIUSEPPINA IRENE MUSCA

Civico - Ginecologia e Ostetricia - 20/05/2019 - 08/06/2019
0624111 - CALOGERA MANTO
0619623 - FEDERICA GRIMALDI
0618896 - FILIPPO AMATO
0617987 - GIUSEPPE DAMERINO
0614193 - PIETRO LO PRESTI
0601628 - VALENTINA FAZIO

Civico - Lungodegenza - 20/05/2019 - 08/06/2019
0601083 - DANILO MALIZIA
0602223 - FABRIZIO RAFFAELE
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0618743 - PIETRO MASSERIA
0618710 - SERGIO GARUCCIO

Civico - Medicina 1 - 20/05/2019 - 08/06/2019
0611837 - ELIANA SCHIFANO
0620651 - FRANCESCA CATANIA
0617950 - GABRIELE SPAGNUOLO
0618910 - GIUSEPPE BERTUGLIA
0618336 - LUCA DI FAZIO
0618378 - MASSIMILIANO CANI

Civico - Medicina 2 - 20/05/2019 - 08/06/2019
0619230 - ADELE FIGUCCIA
0619006 - ALESSIA SCIAVARRELLO
0615732 - GIUSEPPE GALANTE
0618542 - GIUSEPPE SCHIRO'
0620554 - PAOLA SOLE
0618737 - SARAH TINAGLIA

Civico - Medicina d'Urgenza - 20/05/2019 - 08/06/2019
0614178 - ELEONORA D'AGATI
0618722 - FRANCESCO NOCERA
0595459 - GIULIANA RIZZO
0618436 - VINCENZO CANGEMI

Civico - Neurochirurgia - 20/05/2019 - 08/06/2019
0645726 - FRANCESCO ROMANO
0625785 - MARCO CHIARAMONTE
0618641 - MARIA CAPUTO
0619734 - RENATA RIOLO

Civico - Pediatria Generale - 20/05/2019 - 08/06/2019
0617991 - FABIOLA TOMASELLO
0601902 - ILARIA MARIA VELLA
0617507 - KRISSEN CAMPAGNA
0618984 - LUDOVICA VITA
0600990 - MARTINA GRECO
0622025 - YIYAN XU

Civico - Pronto Soccorso - 20/05/2019 - 08/06/2019
0619126 - CATERINA MARIA FODALE
0618775 - CHIARA LARDONE
0619071 - CHIARA PREMUDA
0619169 - ENRICO LO BUE

Civico - Anestesia e Rianimazione - 10/06/2019 - 29/06/2019
0601672 - ANTONINA ACCIDENTI
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0600281 - GIUSY MORGANTE
0619869 - LUDOVICA LEONE
0621135 - MARGHERITA TRIULZI

Civico - Anestesia e rianimazione pediatrica - 10/06/2019 - 29/06/2019
0592639 - CLAUDIO DI LORENZO
0618841 - IRENE GATTUSO

Civico - Chirurgia Generale - 10/06/2019 - 29/06/2019
0620651 - FRANCESCA CATANIA
0596074 - GEA NICOLETTI
0618910 - GIUSEPPE BERTUGLIA
0618336 - LUCA DI FAZIO
0618378 - MASSIMILIANO CANI
0618968 - ROSSELLA D'ANNA

Civico - Chirurgia Pediatrica - 10/06/2019 - 29/06/2019
0611837 - ELIANA SCHIFANO
0601902 - ILARIA MARIA VELLA
0616695 - MARTINA MARCHELLO
0620554 - PAOLA SOLE

Civico - Chirurgia Vascolare - 10/06/2019 - 29/06/2019
0617901 - GIULIA LO SCRUDATO
0615732 - GIUSEPPE GALANTE
0618984 - LUDOVICA VITA
0618532 - PATRIZIA CAMMARERI
0618513 - SALVATORE CALDERARO
0618737 - SARAH TINAGLIA

Civico - Ematologia - 10/06/2019 - 29/06/2019
0600544 - ACCURSIO RAIA
0602013 - GIANLUCA CENSUALES

Civico - Ginecologia e Ostetricia - 10/06/2019 - 29/06/2019
0618875 - ANGELA DATTOLO
0619174 - ANTONIO FALLETTA
0618832 - BARBARA GRAMAGLIA
0619090 - DANIELE VITO ANDREA SABELLA
0618528 - GIUSEPPE CRISTOFALO
0618700 - MAURO LA BRUNA

Civico - Lungodegenza - 10/06/2019 - 29/06/2019
0606002 - EMANUELA SPATARO
0624148 - FLAVIA BINO
0618722 - FRANCESCO NOCERA
0618512 - MARIA CECILIA RICCOBONO
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Civico - Medicina 1 - 10/06/2019 - 29/06/2019
0619043 - ANGELA MARIA LAZZARA
0606831 - ETTORE PALIZZOLO
0617976 - LUIGI MAGRIN
0576448 - ROSARIO D'AGOSTINO
0614925 - SALVATORE CASSARO
0619031 - SOFIA RAO

Civico - Medicina 2 - 10/06/2019 - 29/06/2019
0618505 - CALOGERO VOLPE
0619106 - CHIARA TUBIOLO
0619251 - CLAUDIA D'ANTONI
0616563 - GAETANO PACINELLA
0618561 - MIRCO PISTONE
0601581 - PAOLA CHIARA RIZZO

Civico - Medicina d'Urgenza - 10/06/2019 - 29/06/2019
0634054 - DOMENICO COZZO
0617883 - GLORIA CATALANO
0624348 - LORENZA PETROLO
0600666 - VALERIO CAMPOFIORITO

Civico - Neurochirurgia - 10/06/2019 - 29/06/2019
0614178 - ELEONORA D'AGATI
0620558 - GIULIA BOBBA
0600894 - GIUSEPPINA IRENE MUSCA
0622025 - YIYAN XU

Civico - Pediatria Generale - 10/06/2019 - 29/06/2019
0604759 - CHIARA MARTORANA
0619091 - DANILO GAMBINO
0617947 - DAVIDE GARAMELLA
0618437 - FEDERICA AMATO
0620687 - GIANCARLO MANCUSO
0577188 - LUCA CARRUBA

Civico - Pronto Soccorso - 10/06/2019 - 29/06/2019
0601384 - LEANDRO DI CACCAMO
0618272 - MANFREDI DE ANGELIS
0617035 - MARCO DI MITRI
0619088 - MICHELE LO CASTO
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